
Uchwala Nr 48/2015 
Zarządu Powiatu Toruńskiego 

z dnia 10 czerwca 2015 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2015 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i art. 51 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 595 z późn. zm.'l) oraz art. 165 ust. 2, art. 173, art. 182, art. 184 ust. I i 2, 
art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. tj. Dz. U. 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.2l) Zarząd Powiatu Toruńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/26/2015 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Toruńskiego na 2015 rok, zmienionej Uchwalą Nr V/29/2015 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 
19 lutego 2015 r. ,Uchwalą Nr 26/2015 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 11 marca 2015 r. , Uchwalą Nr 
VI/35/2015 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 31 marca 2015 r., Uchwalą Nr VII/40/2015 z dnia 28 kwietnia 
2015 roku Rady Powiatu Toruńskiego oraz Uchwalą Nr VIII/43/2015 z dnia 26 maja 2015 roku Rady Powiatu 
Toruńskiego wprowadza się następujące zmiany: 

I) w § 8 pkt I sumę rezerwy ogólnej w wysokości „218.495 zł " zastępuje się sumą „123.446", zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały budżetowej, stanowiącym załącznik nr I do niniejszej uchwały; 

4) informacja o zmianach budżetu Powiatu Toruńskiego stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

iroslaw Graczyk 

1l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072. 

'l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 
379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238. 

Id: 02B50607-C8C5-49AF-BAB8-ECF252572340. Podpisany Strona 1 



Wydatki 

Drial Rod.ział ParaP-raf Rodzai 

700 

70005 

4270 

Własne 

750 

75020 

4300 

Własne 

75075 

4300 

Własne 

758 

75818 

4810 

Własne 

801 

80ll l 

4270 

Własne 

80132 

4040 

Własne 

4210 

Własne 

852 

85202 

4010 

Własne 

4040 

Własne 

4170 

Własne 

4210 

Własne 

4220 

Własne 

4230 

Własne 

4260 

Własne 

85295 

4210 

Własne 

4300 

Własne 

4430 

Własne 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 48/2015 

Zarządu Powiatu Toruńskiego 

z dnia IO czerwca 2015 r. 

\Vvszcz ..... ólnienie 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zakup usług remontowych 

Własne 

Administracja publiczna 

Starostwa powiatowe 

Zakup usług pozostałych 

Własne 

Promocjajednostek samorządu terytorialnego 

Zakup usług pozostałych 

Własne 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy 

Własne 

Oświata i wychowanie 

Gimnazja specjalne 

Zakup usług remontowych 

Własne 

Szkoły artystyczne 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Własne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Własne 

Pomoc społeczna 

Domy pomocy społecznej 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Własne 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Własne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Własne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Własne 

Zakup środków żywności 

Własne 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 

Własne 

Zakup energii 

Własne 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Własne 

Zakup usług pozostałych 

Własne 

Różne opłaty i składki 

Własne 

Id: 02B50607-C8C5-49AF-BAB8-ECF252572340. Podpisany 

Kwota 

1 975,00 

1 975,00 

I 975,00 

l 975,00 

48 074,00 

36 881,00 

36 881,00 

36 881,00 

11193,00 

11193,00 

11 193,00 

-95 049,00 

-95 049,00 

-95 049,00 

-95 049,00 

8 000,00 

8 000,00 

8 000,00 

8 000,00 

0,00 

-4 000,00 

-4 000,00 

4 000,00 

4 000,00 

37 000,00 

12 000,00 

-13 500,00 

-13 500,00 

-17 056,00 

-17 056,00 

13 500,00 

13 500,00 

12 000,00 

12 000,00 

-15 000,00 

-15000,00 

15 000,00 

15 000,00 

17 056,00 

17 056,00 

25 000,00 

18 745,00 

18 745,00 

5 535,00 

5 535,00 

720,00 

720,00 

Strona 1 



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 875,00 

Własne Własne 7 875,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

Własne Własne 4 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 750,00 

Własne Własne 750,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -9 329,00 

Własne Własne -9 329,00 

4430 Różne opłaty i składki -3 000,00 

Własne Własne -3 000,00 

4480 Podatek od nieruchomości -750,00 

Własne Własne -750,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -46,00 

Własne Własne -46,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

Własne Własne 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 0,00 

90019 
Wpływy i wydatki zwill?=ane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie o.oo 

ze środowiska 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

Własne Własne 500,00 

4270 Zakup usług remontowych IO 000,00 

Własne Własne IO 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych w IO 500,00 

Własne Własne w IO 500,00 

Id: 02B50607-C8C5-49AF-BAB8-ECF252572340. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 48/2015 

Zarządu Powiatu Toruńskiego 
z dnia IO czerwca 2015 r. 

INFORMACJA DOTYCZĄCA ZMIAN BUDŻETU POWIATU TORUŃSKIEGO WG 
STANU NA DZIEŃ 10 CZWRWCA 2015 R. 

WYDATKI BUDŻETOWE 

Ok o onu1e s1e częsc10wego po zm d . łu rezerwy ogo ne1 powm '] . tu 

lp Wyszczególnienie Klasyfikacja Kwota 

Koszty leasingu samochodu służbowego w 
I Starostwie Powiatowvm 750.75020 20 432.00 

2 Audvt svstemów informatvcznvch 750.75020 8 549.00 

Wydzielenie obwodów elektrycznych i 
opomiarowanie zużycia energii elektrycznej na 
parterze budynku A przy ul. Szosa Chełmińska 

3 30/32 700.70005 1 975.00 

Wkład własny do projektu resortowego 
Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej -Oparcie 
społeczne dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
1pn. 11 Tacy sami - Otwieramy się na innych 

4 11 .Realizacia zadania czerwiec-listooad 2015 r. 852.85295 25 000,00 

Skład edytorski oraz druk informatora "Tygodnik 
5 Powiatu i Gmin" 750.75075 Il 193.00 

Wkład własny do projektu resortowego pn. 
"Dostosowanie serwisów internetowych powiatu 

6 toruńskie!!o do ootrzeb nienełnosnrawnvch " 750.75020 7 900 00 

Zakupy wyposażenia dla mieszkańców i do 
7 ootrzeb nionu 7Vwieniowe~!O w DPS Pi2:ża 852.85202 12 ooo 00 

Montaż przeciwpożarowego wyłącznika prądu w 
8 S.Sz .S w Chehnżv 8 ooo 00 

Razem 95 049 00 

Dokonuje się zmian w planie finansowym PUP dla PT w Toruniu, Szkoły Muzycznej I stopnia w 

Chełmży i w OPS Browina. 

Id: 02B50607-C8C5-49AF-BAB8-ECF252572340. Podpisany Strona I 


